
 

 

UCHWAŁA NR L/525/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie zasad usytuowania na terenie Miasta i Gminy Kańczuga  

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz wprowadzenia odstępstwa  

od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) – 

Rada Miejska w Kańczudze    

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/415/2022 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zasad usytuowania na terenie Miasta i Gminy Kańczuga miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

oraz wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

zmienia się §2 pkt 6) oraz pkt 7), które otrzymują brzmienie: 

"§2. 6) Łopuszka Mała 

a) teren wokół budynku Domu Ludowego obejmujący działkę ewidencyjną 355 

b) teren zalewu obejmujący działkę ewidencyjną 390 

c) teren obejmujący działkę ewidencyjną 427 

7) Łopuszka Wielka 

a) teren wokół budynku Domu Kultury obejmujący działkę ewidencyjną 983 

b) teren wokół budynku Domu Strażaka  obejmujący działkę ewidencyjną 528/3, 528/2 

c) teren stadionu obejmujący działki ewidencyjne 43/25, 43/26". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kańczudze 

 

 

Łukasz Skóra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3046



 

Uzasadnienie 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi dopuszcza przyjęcie w drodze 

uchwały przez radę gminy aktu prawa miejscowego, wprowadzającego w określonym miejscu publicznym na 

terenie gminy - odstępstwo od generalnego zakazu spożywania alkoholu, o którym mowa w w/w ustawy. 

Na terenie Miasta i Gminy Kańczuga organizuje się festiwale, dożynki i inne imprezy plenerowe, kulturalne 

i rozrywkowe na wolnym powietrzu. W czasie tych imprez uprawnione podmioty, na podstawie jednorazowych 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych mogą prowadzić sprzedaż alkoholu. 

Aby taką możliwość zachować, wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscu publicznym w miejscach wymienionych w uchwale. Zwolnienie z zakazu spożywania alkoholu 

w wymienionych w uchwale miejscach nie będzie miało wpływu na negatywne kształtowanie właściwych 

postaw w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi, ponieważ odstępstwo to będzie obowiązywało tylko 

podczas imprez zorganizowanych na zgodą zarządcy terenu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3046


		2023-06-06T12:18:03+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




